

Link do produktu: <https://www.rai-bud.pl/nawigator-daty-model-mechaniczny-do-skladania-p-879.html>

Nawigator daty Model mechaniczny do składania

Cena	40,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	70036
Kod producenta	70036
Producent	Modele do składania UGEARS
Poziom trudności	Łatwy
Liczba elementów	24
Czas składania	1-2 godziny
Waga (z opakowaniem)	0.081kg
Wymiary produkt złożony	10 x 10 x 2cm
Instrukcja	Pobierz instrukcję
Wymiary opakowania	24 x 18 x 1 cm

Opis produktu

Często zadajemy sobie pytanie, planując sprawy: jaki to będzie dzień tygodnia. Zwykle patrzymy na smartfon lub terminarz. Zaskocz swoją rodzinę, przyjaciół i współpracowników za pomocą oryginalnego mechanicznego nawigatora kalendarza, stworzonego przez Ciebie!

Ugears Nawigator daty to interesujący mechaniczny kalendarz z pięknym planetarnym mechanizmem w stylu Steampunk wewnątrz, aby śledzić Twoją przygodę i aktywność w latach 2017-2044. Ma również przyjemny zapach drewna.

Po prostu ustaw rok i miesiąc i dowiesz się, jaki dzień tygodnia będzie. Nigdy więcej się nie zgubisz!

Nawigator daty pomaga w identyfikacji dnia tygodnia na dowolny dzień od 2017 do 2044. Jak wszystkie modele UGEARS, Nawigator daty montuje się bez kleju.

Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania wykonanych ze sklejkolchowej, która świetnie nadaje się do tego typu zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub

naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawa pod telefon, mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele innych.

